



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 321 800
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: JOHS OLSEN AS
Forretningsadresse: Alfarvegen 20
2816 GJØVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Johannes Berger
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	815 325 124	772 238 493
Annen driftsinntekt		-138 515	30 268
Sum inntekter		815 186 609	772 268 762
Kostnader			
Varekostnad	3	558 614 354	526 438 932
Lønnskostnad	4, 5	103 088 178	94 783 899
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	2 690 352	1 877 231
Annen driftskostnad	4, 7	121 532 167	114 107 293
Sum kostnader		785 925 051	737 207 355
Driftsresultat		29 261 558	35 061 406
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	8		230 626
Annen renteinntekt		1 485 510	1 147 410
Annen finansinntekt		1 318 808	1 144 067
Sum finansinntekter		2 804 318	2 522 104
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8	4 524 824	2 974 484
Annen rentekostnad		276 743	542 909
Annen finanskostnad		912 933	1 307 153
Sum finanskostnader		5 714 500	4 824 546
Netto finans		-2 910 182	-2 302 443
Resultat før skattekostnad		26 351 376	32 758 964
Skattekostnad på resultat	9	5 809 638	7 092 148
Årsresultat		20 541 738	25 666 816
Årsresultat etter minoritetsinteresser		20 541 738	25 666 816
Totalresultat		20 541 738	25 666 816



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	11		15 000 000
Avgitt konsernbidrag		20 876 996	
Overført annen egenkapital		-335 258	10 666 816
Sum overføringer og disponeringer		20 541 738	25 666 816



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Datalisenser	6	1 072 894	232 812
Utsatt skattefordel	9	1 573 379	1 494 633
Sum immaterielle eiendeler		2 646 273	1 727 444
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6		
Maskiner og anlegg	6		
Skip og flytende installasjoner	6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	9 517 510	6 716 261
Sum varige driftsmidler	6, 12	9 517 510	6 716 261
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	13	588 545	569 591
Sum finansielle anleggsmidler		588 545	569 591
Sum anleggsmidler		12 752 328	9 013 296
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3	93 206 698	86 564 580
Sum varer		93 206 698	86 564 580
Fordringer			
Kundefordringer		101 531 965	104 915 671
Andre kortsiktige fordringer	14	32 130 006	42 285 927
Fordringer konsernselskap	8	25 026 503	28 536 695
Sum fordringer	14	158 688 474	175 738 293
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	15	4 318 959	3 623 878
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 318 959	3 623 878
Sum omløpsmidler		256 214 131	265 926 751



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		268 966 459	274 940 048
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 16	16 000 000	16 000 000
Overkurs	11	2 592 000	2 592 000
Sum innskutt egenkapital		18 592 000	18 592 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	71 773 682	72 108 867
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		71 773 682	72 108 867
Sum egenkapital		90 365 682	90 700 867
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	5		
Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14		
Gjeld konsernselskap	8	75 467 273	76 793 563
Øvrig langsiktig gjeld	14		
Sum annen langsiktig gjeld		75 467 273	76 793 563
Sum langsiktig gjeld		75 467 273	76 793 563
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	123 289	203 919
Leverandørgjeld		48 917 464	58 043 622
Betalbar skatt	9		7 429 623
Skyldig offentlige avgifter		15 981 532	15 284 586
Utbytte	8		15 000 000
Gjeld konsernselskap	8	26 765 380	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Annen kortsiktig gjeld		11 345 839	11 483 868
Sum kortsiktig gjeld		103 133 504	107 445 617
Sum gjeld		178 600 777	184 239 180
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		268 966 459	274 940 048



BDO AS
Tordenskjoldsgt. 13-15
2821 Gjøvik

Til generalforsamlingen i Johs Olsen AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter
Kontantstrøm

Penneo Dokumentnr: PLOZ-NUJNQ-GK61K-TIENX-6573T-PERV9

Org.nr. : 980 321 800



ÅRSBERETNING 2024 Johs Olsen AS

Virksomhetens art

Johs Olsen AS er servicegrossist for næringslivet og offentlig sektor med salg innenfor industri, helse og storforbruker og er en del av den landsomspennende Norengros-kjeden.

Selskapet drives i hensiktsmessige lokaler i Gjøvik med avdelinger i Lillehammer, Hamar, Lørenskog og Jessheim.

Årets resultat og fremtidsutsikter

Driftsinntektene i Johs Olsen AS ble 815,2 millioner kroner og ble dermed økt med 42,9 mill. kroner i forhold til fjoråret.

Resultat før skatt i 2024 ble 26,4 mill. kroner. Dette var en reduksjon i forhold til fjoråret med 6,4 mill. kroner.

Det er i løpet av 2024 iverksatt en del tiltak for å bedre lønnsomheten etter en svak resultatutvikling i 2024. Det har vært fokus på økte marginer og lavere driftskostnader, noe som har gitt effekt i starten av 2025. Fremtidsutsiktene ser derfor lovende ut.

Personal og sykefravær

Johs Olsen AS har 120 årsverk og 130 ansatte. 30% jobber i drift og 70% er å betrakte som funksjonærer.

Sykefraværet var i 2024 4,2%, derav utgjorde korttidsfraværet 0,7 %. Dette er ned 0,4 % fra i fjor, og en nedgang på 0,8 % i korttidsfraværet. Johs Olsen jobber målrettet med å få ned sykefraværet.

Likestilling og diskriminering

Johs Olsen jobber målrettet for å fremme likestilling og for å hindre diskriminering på arbeidsplassen.

Faktisk tilstand for kjønnslikestilling per 31.12.24

Kvinneandel: Johs Olsen har 44% kvinner og 56% menn blant de ansatte. I selskapets toppledergruppe er det 3 menn og 1 kvinne, en kvinneandel på 25%.

Johs Olsen ønsker å øke kvinneandelen ytterligere, spesielt i ledende stillinger og i drift. Ved rekruttering til lederstillinger oppfordrer vi kvinner til å søke.

Det er gjennomført en lønnskartlegging i 2024. Det har vært hensiktsmessig å dele bedriften inn i tre nivåer. Ledere, mellomledere og ansatte uten personalansvar. Denne inndelingen er fornuftig basert på bedriftens størrelse og natur.

Blant ansatte uten lederansvar er kvinners gjennomsnittslønn 104% av menns gjennomsnittslønn. Blant mellomlederne er kvinners lønn 93% av menns gjennomsnittslønn. Blant ledere er kvinners gjennomsnittslønn 68% av menns.

Johs Olsen tilstreber lik lønn og like arbeidsvilkår uansett kjønn, alder eller etnisitet. Lønnskartleggingen har ikke avdekket lønnsdiskriminering. Kartleggingen bekrefter at det ikke er systematiske lønnsforskjeller, og at lønnsforskjellene innen stillingskategoriene i stor grad skyldes ansiennitet, kompetansebehov i stillingen eller ekstern konkurranse.



Johs Olsen jobber målrettet med likestilling og antidiskriminering. Vi har nulltoleranse for diskriminering på bakgrunn av etnisitet, kjønn, graviditet, permisjon, livssyn, alder, seksuell orientering, funksjonsnedsettelse eller tilsvarende. Dette er forankret i vårt etiske regelverk og vår personalbok. I denne finnes også informasjon om våre varslingskanaler dersom noen skulle oppleve noen type slik diskriminering.

Vi jobber også målrettet med å hindre dette hos våre leverandører – tett forankret i arbeidet med åpenhetsloven som publiseres årlig i en egen rapport på selskapets hjemmesider.

Arbeidet med å fremme likestilling og hindre diskriminering har vi forankret langs tre områder; i) rekruttering og forfremmelse, ii) Intern tillitsbasert kultur med sosial trygghet og iii) lønns og arbeidsvilkår. Vi jobber målrettet med disse tre pilarene i arbeidet. Det løpende ansvaret for å følge opp arbeidet ligger på den daglige ledelsen i selskapet.

Helse, Miljø og Sikkerhet (HMS)

Johs Olsen jobber målrettet med HMS arbeidet, og en stor del av dette er forankret i vårt ISO sertifiserte kvalitetssystem. Johs Olsen sitt Arbeidsmiljøutvalg (AMU) har avholdt jevnlig møter i 2024 og de ansattes organisasjoner har bidratt konstruktivt til bedriften.

Johs Olsen rapporterte én arbeidsulykker i 2024 som involverte to ansatte som medførte et kortere sykefravær uten alvorlig skade. Sakene er gransket uten å finne brudd på våre rutiner, eller behov for å endre disse.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet medfører ikke vesentlig forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Selskapet transporterer varer og har derfor et begrenset CO2 utslipp, og fører derfor årlig CO2 regnskap der dette overvåkes nøye og det identifiseres tiltak for å få dette ned. Selskapet arbeider målbevisst med miljøspørsmål og er sertifisert iht ISO 14001:2015.

Kontantstrøm og likviditet

Selskapets likviditet og evne til egenfinansiering av investeringer er god, og selskapets egenkapitalandel er ved årsskiftet 33,6 %. Selskapet hadde ved årsskiftet en likvidbeholdning på 29,3 mill. kroner. Netto konsernmellomværende er redusert med 1,3 mill i 2024. Ellers vises det til noteopplysningene.

Selskapet vurderes til totalt å ha lav finansiell risiko. Johs Olsen er eksponert for finansiell risiko på noen ulike områder, spesielt valutarisiko, da selskapet kjøper en andel av sine produkter i EUR og USD. Selskapet har ikke som strategi å inngå terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisikoen. Selskapets kredittisiko er i all hovedsak knyttet til kundefordringer. Risikoen på disse er vurdert som lav, hovedsakelig basert på erfaringstall og en streng kredittpolicy. Likviditetsrisiko vurderes videre som lav – det er bindinger i varelager og kundefordringer som binder mest kapital, og disse overvåkes nøye med en risikobasert tilnærming.

Forsknings – og utviklingsaktiviteter

Johs Olsen AS har for tiden ingen forskning eller utviklingsaktiviteter.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Det er ikke tegnet forsikring for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoners ansvar for styrets medlemmer og daglig leder.

Aktsomhetsvurdering

Selskapet utarbeider redegjørelse som kartlegger og vurderer faktiske og potensielle konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold som virksomheten bidrar til. Denne som er tilgjengelig på selskapets nettside og oppdateres minimum én gang i året.



Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balanse med noter fyllestgjørende informasjon om driften og stillingen ved årsskiftet. Det er heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utløp som er av betydning for bedømmelsen av selskapets stilling. Med hensyn til avsetningsforhold og prisutvikling er det ikke noe å bemerke ut over det som kommer frem av årsregnskapet.

Styret foreslår følgende bruk av selskapets resultat:

Avsatt til utbytte	0,-
Avsatt til konsernbidrag	20 876 996,-
Overført til annen egenkapital	- 335 258,-
<u>Sum disponering av årets resultat</u>	<u>20 541 738,-</u>

Gjøvik, 1. april 2025

Johannes Olsen Berger
Styreleder/daglig leder

Andrea Lousia Hagen Berger
Styremedlem

Øystein Robberstad
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: P1ZQ-NNJNQ-GK61K-TIENX-6573T-PERV9



Resultatregnskap

Johs Olsen AS

	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
DRIFTSINNETEKTER			
Salgsinntekt	2	815 325 124	772 238 493
Annen driftsinntekt		-138 515	30 268
SUM DRIFTSINNETEKTER		815 186 609	772 268 762
DRIFTSKOSTNADER			
Varekostnad	3	558 614 354	526 438 932
Lønnskostnad	4, 5	103 088 178	94 783 899
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	2 690 352	1 877 231
Annen driftskostnad	4, 7	121 532 167	114 107 293
SUM DRIFTSKOSTNADER		785 925 051	737 207 355
DRIFTSRESULTAT		29 261 558	35 061 406
FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	8	0	230 626
Annen renteinntekt		1 485 510	1 147 410
Annen finansinntekt		1 318 808	1 144 067
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8	4 524 824	2 974 484
Annen rentekostnad		276 743	542 909
Annen finanskostnad		912 933	1 307 153
RESULTAT AV FINANSPOSTER		-2 910 182	-2 302 443
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		26 351 376	32 758 964
Skattekostnad på resultat	9	5 809 638	7 092 148
ÅRSRESULTAT		20 541 738	25 666 816
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte	11	0	15 000 000
Avsatt konsernbidrag		20 876 996	0
Overført annen egenkapital		-335 258	10 666 816
SUM OVERFØRINGER		20 541 738	25 666 816

Penneo Dokumentnr: P10Z-NUJNQ-GK61K-TIENX-6573T-PERV9



Balanse Johs Olsen AS

	Note	2024	2023
BALANSE 31.12			
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Datalisenser	6	1 072 894	232 812
Utsatt skattefordel	9	1 573 379	1 494 633
SUM IMMATERIELLE EIENDELER		2 646 273	1 727 444
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	9 517 510	6 716 261
SUM VARIGE DRIFTSMIDLER	6, 12	9 517 510	6 716 261
FINANSIELLE DRIFTSMIDLER			
Investeringer i aksjer og andeler	13	588 545	569 591
SUM FINANSIELLE DRIFTSMIDLER		588 545	569 591
SUM ANLEGGSMIDLER		12 752 328	9 013 296
OMLØPSMIDLER			
VARER			
Lager av varer og annen beholdning	3	93 206 698	86 564 580
SUM VARER		93 206 698	86 564 580
FORDRINGER			
Kundefordringer		101 531 965	104 915 671
Andre kortsiktige fordringer	14	32 130 006	42 285 927
Fordringer konsernselskap	8	25 026 503	28 536 695
SUM FORDRINGER	14	158 688 474	175 738 293
BANKINNSKUDD, KONTANTER O.L.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	15	4 318 959	3 623 878
SUM BANKINNSKUDD, KONTANTER O.L.		4 318 959	3 623 878
SUM OMLØPSMIDLER		256 214 131	265 926 751
SUM EIENDELER		268 966 459	274 940 048



Balanse

Johs Olsen AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	11, 16	16 000 000	16 000 000
Overkurs	11	2 592 000	2 592 000
SUM INNSKUTT EGENKAPITAL		18 592 000	18 592 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	11	71 773 682	72 108 867
SUM OPPTJENT EGENKAPITAL		71 773 682	72 108 867
SUM EGENKAPITAL		90 365 682	90 700 867
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld konsernselskap	8	75 467 273	76 793 563
SUM ANNEN LANGSIKTIG GJELD		75 467 273	76 793 563
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	123 289	203 919
Leverandørgjeld		48 917 464	58 043 622
Betalbar skatt	9	0	7 429 623
Skyldig offentlige avgifter		15 981 532	15 284 586
Utbytte	8	0	15 000 000
Gjeld konsernselskap	8	26 765 380	0
Annen kortsiktig gjeld		11 345 839	11 483 868
SUM KORTSIKTIG GJELD		103 133 504	107 445 617
SUM GJELD		178 600 777	184 239 180
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		268 966 459	274 940 048

Gjøvik
Styret i Johs Olsen AS

Johannes Olsen Berger
Styreleder/ daglig leder

Andrea Luisa Hagen Berger
Styremedlem

Øystein Robberstad
Styremedlem



Noter 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/ langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdning

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes i henhold til kursen ved regnskapsårets slutt.

Pensjon

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning for alle sine ansatte. Foretakets forpliktelse overfor den ansatte består i å yte innskudd av nærmere bestemt størrelse til den enkeltes pensjonssparing. Innskuddet er fastsatt som en fast andel av den ansattes lønn. Innskuddene periodiseres etter sammenstillingsprinsippet, hvilket medfører at årets innskudd er regnskapsført som periodens pensjonskostnad. Den fremtidige pensjon vil avhenge av innskuddenes størrelse og avkastningen på pensjonssparingen. Foretakets forpliktelse er fullt ut innfridd ved innskuddsbetalingen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttgjort.

Inntektsføring

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko er overført.

Johs Olsen AS

Side 5

Pennneo Dokumentnr: PLOZ-NUJNQ-GK61-K-TIENX-6573T-PERV9



Noter 2024

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

Aksjer og andeler i andre foretak

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Balanseført beløp skrives ned til antatt virkelig verdi når den er lavere.

Note 1 Enkelttransaksjoner

Det har i regnskapsåret ikke vært gjennomført store enkelttransaksjoner.

Note 2 Inntekter

Selskapets omsetning knytter seg til engros-salg av varer i Norge.

Note 3 Varer

	2024	2023
Lager av handelsvarer	98 159 890	91 222 501
Ukuransnedskrivning	4 953 192	4 657 921
Sum	93 206 698	86 564 580

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	82 663 940	76 122 626
Arbeidsgiveravgift	12 814 285	12 141 542
Pensjonskostnader	4 241 512	3 694 186
Andre ytelser	3 368 442	2 825 544
Sum	103 088 178	94 783 899

I gjennomsnitt har det i løpet av regnskapsåret vært 120 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



Noter 2024

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	2 783 892	300 000
Bonus	343 750	0
Sum	3 127 642	300 000

Daglig leder har en avtale om etterlønn i 12 måneder. Det foreligger en bonusordning begrenset oppatt til 3 måneds lønninger for daglig leder. Ut over obligatorisk tjenstepensjonsordning foreligger det ikke pensjonsordning for daglig leder.

Det er ikke avgitt lån eller sikkerhetsstillelse til daglig leder, styre eller andre nærstående parter.

Styrets medlemmer har ikke rett på pensjonsordning.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 250 000.
Herunder kommer honorar for andre tjenester med kr 40 000.

Note 5 Pensjon

Johs Olsen AS er pliktig å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note 6 Anleggsmidler

	Maskiner og inventar	Datalisenser	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	31 065 159	13 476 504	44 541 663
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	5 328 622	1 073 763	6 402 386
- Avgang i året	109 879		109 879
= Anskaffelseskost 31.12.24	36 283 903	14 550 267	50 834 170
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	26 766 393	13 477 374	40 243 767
= Bokført verdi 31.12.24	9 517 510	1 072 894	10 590 404
Årets ordinære avskrivninger	2 456 671	233 681	2 690 352

Det er i 2024 betalt følgende leie knyttet til ikke balanseførte driftsmiddel.

Leie av lokaler kr 30 134 572

Leie av transportmidler kr 3 700 653

Selskapet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

* Maskiner og inventar	4-10 år
* Transportmidler	5-6 år
* Påkost leide lokaler	5 år
* Datalisenser	5 år



Noter 2024

Note 7 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 8.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2024	2023
Kjøp:		
Husleie Alfarveien 20 AS	13 639 189	13 018 282
Husleie Cellulosvegen 4 AS	1 290 384	0

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Fordring konsernselskap	2024	2023
Fordring, konsernkonto Johs Olsen Holding AS*	25 026 503	28 536 695
Fordring Johs Olsen Eiendom AS	0	0

Gjeld konsernselskap	2024	2023
Langsiktig gjeld Johs Olsen Holding AS	25 776 775	43 921 021
Langsiktig gjeld Johs Olsen Handel AS	49 690 498	32 872 542
Konsernbidrag WJ Business Partner AS	26 765 380	0

Det er ikke avtalt særskilt tilbakebetalingsplan for gjeld til morselskapet.

Årets rentekostnad relatert til gjeld Johs Olsen Holding AS er kr 2 006 864
Årets rentekostnad relatert til gjeld Johs Olsen Handel AS er kr 2 517 956

Annen gjeld konsernselskap	2024	2023
Gjeld, utbytte	0	15 000 000

*Selskapets bankkonti inngår i konsernkontoordning hvor Johs Olsen Holding AS er fasilitator.
Som følge av dette er selskapets bankinnskudd presentert som fordring på Johs Olsen Holding AS.

Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	5 888 384	7 429 622
Endring i utsatt skattefordel	-78 746	-337 474
Skattekostnad ordinært resultat	5 809 638	7 092 148

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	26 351 376	32 758 964
Permanente forskjeller	56 068	30 665
Endring i midlertidige forskjeller	357 936	981 378
Avgitt konsernbidrag	-26 765 380	0

Johs Olsen AS

Side 8

Pennco Dokumentnøkkel: PLOZ-NUJNQ-GK61K-TIENX-6573T-PERV9



Noter 2024

	1	33 771 007
Skattepliktig inntekt		
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	5 888 384	7 429 623
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-5 888 384	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	7 429 623
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	26 351 376	32 758 964
Beregnet skatt av resultat før skatt	5 797 303	7 206 972
Skatteeffekt av permanente forskjeller	12 335	6 746
Sum	5 809 638	7 213 718
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-1 800 352	-1 737 686	62 666
Varebeholdning	-4 953 191	-4 657 921	295 271
Fordringer	-398 178	-398 178	0
Sum	-7 151 721	-6 793 785	357 936
Grunnlag for utsatt skattefordel	-7 151 721	-6 793 785	357 936
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 573 379	-1 494 633	78 746

Note 10 Hendelser etter balansedagen

Det har ikke oppstått hendelser etter balansedagen av betydning.

Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2024	16 000 000	2 592 000	72 108 867	90 700 867
Årets resultat			20 541 738	20 541 738
Avgitt konsernbidrag			20 876 996	20 876 996
Pr 31.12.2024	16 000 000	2 592 000	71 773 682	90 365 682

Pennco Dokumentnr: PLOZ-NUJNQ-GK61K-TIENX-6573T-PERV9



Noter 2024

Note 12 Pantstillelser og garantier

	31.12.2024	31.12.2023
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Kassakreditt -gjeld til kredittinstitusjoner	123 289	203 919
Sum	123 289	203 919

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Varelager*	93 206 698	86 564 580
Kundefordringer*	101 531 965	104 915 671
Sum	194 738 662	191 480 251

*Stilt til sikkerhet for konsernkontoordning og kassekredittkonto.
Selskapets bankkonti inngår i konsernkontoordning hvor Johs Olsen Holding AS er fasilitator.
Som følge av dette er selskapets bankinnskudd presentert som fordring på Johs Olsen Holding AS.

Note 13 Verdipapirer

Selskapsnavn	Antall Aksjer	Eierandel	Kostpris	Balanseverdi
AS PG Kjøp	374	15,71%	186 000	186 000
Norengros AS	210	9,09%	184 546	184 546
Norengros HX AS	290	4,83%	218 000	218 000
Sum			588 546	588 546

Note 14 Fordringer og gjeld

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Ingen		
Sum	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Annen langsiktig gjeld	0	0
Sum	0	0
Sum	0	0

Det foreligger ikke fast avdragsplan for den langsiktige konserngjelden.



Noter 2024

Note 15 Bankinnskudd

Skyldig skattetrekk pr. 31.12.2024 er kr. 3 563 306.

Note 16 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Johs Olsen AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	8 000	2 000,0	16 000 000
Sum	8 000		16 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Johs Olsen Handel AS	8 000	100,0	100,0

Johannes Berger, styreleder eier 87,5% av Johs Olsen Holding AS.

Mørselskapet, Johs Olsen Holding AS, med forretningssted på Gjøvik, utarbeider konsernregnskap der Johs Olsen AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert på foretningsadressen til Johs Olsen Holding AS.

Pennco Dokumentnr: PLOZ-NUJNQ-GK61K-TIENX-6573T-PERV9



JOHS OLSEN AS

KONTANTSTRØMANALYSE	2024	2023
<u>Likvider tilført/brukt på virksomheten:</u>		
+/- Tilført fra årets aktivitet 1)	21 612 105	25 144 679
+/- Endring i lager, debitorer og kreditorer	-12 384 570	17 230 060
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-855 600	-68 851 716
= Netto likviditetsendring fra virksomheten (A)	8 371 935	-26 476 977
<u>Likvider tilført/brukt på investeringer</u>		
- Investering i anleggsmidler	-6 402 386	-5 984 253
- Påkost leide lokaler		
- Andre langsiktige plasseringer		
+ Opphør Andre langsiktige plasseringer	-	20 000 000
+ Salg av varige driftsmidler	70 776	-
- Kjøp av aksjer i andre foretak	-18 954	-17 000
+ Salg av aksjer i andre foretak		
= Netto likviditetsendring fra investeringer (B)	-6 350 564	13 998 747
<u>Likvider tilført/brukt på finansiering</u>		
+ Ny aksjekapital	-	-
+ Opptak av ny gjeld	-	12 469 563
- Nedbetaling av gjeld	-1 326 290	-
= Netto likviditetsendring fra finansieringer (C)	-1 326 290	12 469 563
A+B+C Netto endring i likvider gjennom året	695 081	-8 667
Likviditetsbeholdning 01.01.	3 623 878	3 632 545
= Likviditetsbeholdning 31.12.	4 318 959	3 632 545
1) Dette tallet fremkommer slik:		
Resultat før skatt	26 351 376	32 758 964
- Gevinst/+ tap v/salg av anleggsmidler	-	-
+ Ordinære avskrivninger	2 690 352	1 877 231
- Skatter	-7 429 623	-9 491 516
- Verdiendring aksjer/ andeler	-	-
= Tilført fra årets aktivitet	21 612 105	25 144 679

Penneo Dokumentnøkkel: P1Z0Z-NUJNQ-GK61K-TIENX-6573T-PERV9



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Robberstad, Øystein

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-965627

IP: 213.52.xxx.xxx

2025-05-22 07:27:34 UTC



Berger, Andrea Luisa

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2729205

IP: 85.252.xxx.xxx

2025-05-22 09:48:17 UTC



Berger, Johannes Olsen

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1744473

IP: 85.166.xxx.xxx

2025-05-25 17:00:51 UTC



Berger, Johannes Olsen

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1744473

IP: 85.166.xxx.xxx

2025-05-25 17:00:51 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: P1Z0Z-NNJNQ-GK6TK-TIENX-6573T-PENV9

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eudl.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.